

Årsredovisning

Stonecastle International AB

559097-6329

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Stenborg
2025-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom produktion och distribution inom media.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	972	687	774	1 372
Resultat efter finansiella poster	272	131	-29	461
Soliditet %	59	79	78	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade marknadsaktiviteter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	36 733	99 424
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		99 424	-99 424
- Årets resultat			217 285
- Belopp vid årets utgång	50 000	136 156	217 285

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 156
<i>Årets resultat</i>	<i>217 285</i>
<i>Summa</i>	<i>353 441</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	353 441
<i>Summa</i>	<i>353 441</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	971 514	687 187
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	971 514	687 187
Rörelsekostnader		
Inledda tjänster	-408 574	-350 993
Övriga externa kostnader	-166 502	-59 941
Personalkostnader	-109 606	-131 396
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 059	-15 059
Summa rörelsekostnader	-699 741	-557 389
Rörelseresultat	271 773	129 798
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	531	724
Summa finansiella poster	531	724
Resultat efter finansiella poster	272 304	130 522
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	2 148	-3 457
Summa bokslutsdispositioner	2 148	-3 457
Resultat före skatt	274 452	127 065
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 167	-27 641
Årets resultat	217 285	99 424

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	36 027	51 086
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>36 027</i>	<i>51 086</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	12 500	12 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>37 500</i>	<i>37 500</i>
Summa anläggningstillgångar	73 527	88 586
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	495 025	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	23 125	23 125
Övriga fordringar	7 269	59 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	85 344	96 156
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>610 763</i>	<i>178 962</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	160 644	93 187
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>160 644</i>	<i>93 187</i>
Summa omsättningstillgångar	771 407	272 149
SUMMA TILLGÅNGAR	844 934	360 735

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 156	36 733
Årets resultat	217 285	99 424
<i>Summa fritt eget kapital</i>	353 441	136 157
Summa eget kapital	403 441	186 157
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	116 000	116 000
Ackumulerade överavskrivningar	5 833	7 981
Summa obeskattade reserver	121 833	123 981
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	274 027	0
Övriga skulder	23 432	10 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 201	40 071
Summa kortfristiga skulder	319 660	50 597
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	844 934	360 735

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Erik Stenborg

Erik Stenborg

2025-03-07